Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 468/2023 DE 14 DE AGOSTO DE 2023

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resoluçäo COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 720a Reunião Ordinária de Plenário,

ocorrida em 20 de julho de 2023',

CONSIDERANDO a eleiçäo realizada para escolha dos membros da

Comissão de Ética de Enfermagem do Hospital do Rocio - Campo Largo/PR, baixam as

uintes determinaçöes:

Art. 1o Homologar a eleição dos membros da Comissão de Ética de

fermagem do Hospital do Rocio - Gampo Largo/PR, para triênio no período de 15 de

osto de 2023 a 15 de agosto de 2026, que fica assim composta:

EMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301--8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br

MO
RANCYS HENRIQUE DO Coren PR 51 1823

Enfermeiro Presidente

EANDRO LOPES Coren PR 1545212 Técnico de
Enfermaqem

Secretário

ÞANTEL CORREA BORGES Coren PR 622401 Enfermeiro Membro
ALEX DEPETRIS Coren PR 757066 Enfermeiro Membro

GONçALVESERLI N DA
MONTEIRO

Coren PR 443996
Enfermeira Membro

ADRIANA DE LIMA STOCCO Coren PR 359111 Enfermeira Membro

ANDRESSA DOS SANTOS
FIGUEIREDO

Coren PR 525914
Enfermeira

Membro

RONI CLAITON FREITAS Coren PR 538842 Técnico de
Enfermaqem

Membro

CALASAN DEBENIUTON
BARROS

Coren PR 1060030 Técnico de
Enfermaqem

Membro

DIONI FATIMA BARBOSA
BETTES

Coren PR 660801 Técnica de
Enfermagem

Membro

ALVESJOAO BATISTA
BEZERRA

Coren PR 1769507 Técnico de
Enfermagem

Membro

JUNIORRODRIGO
RODRIGUES

Coren PR 440284
Enfermeiro

Membro
Suplente

EDUARDO TALAMINI Coren PR 665930 Enfermeiro Membro

Coren@
Conselho Regional de Ënfermagem do Paraná

Art. 20 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação

Curitiba, 14 de agosto de 2023.

UA L
no

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br

Suplente
ROZEDETE RODRIGUES
GOMES CORDEIRO

Coren PR 579296
Enfermeira Membro

Suplente
SILMARA APARECIDA DA
CUNHA

Coren PR 710217
Enfermeira Membro

Suplente
VIKTOR PRUSSE Coren PR 719861

Enfermeiro Membro
Suplente

LUEYNI DAIANE TIXILISKI Coren PR721976
Enfermeira Membro

Suplente
IRINEIA ROSA FELIX Coren PR 512296 Técnica de

Enfermaqem
Membro
Suplente

IVONE DE NAZARÉ CAMPOS Coren PR 1452222 Técnica de
Enfermagem

Membro
Suplente

ENICE MALTACA LEAL DA
SILVA

Coren PR 530030 Auxiliar de
Enfermaqem

Membro
Suplente

JANAINA TAVARES SCHMIDT Coren PR 1415635 Técnica de
Enfermaqem

Membro
Suplente

NEUSA APARECI DA ZBON ICK Coren PR 1798179 Técnica de
Enfermaqem

Membro
Suplente